
 

Uchwała Nr 32/432/11/IV  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 czerwca 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 
1) Nr 35/640/10/III z dnia 20 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie; 

2) Nr 63/1202/10/IV z dnia 27 grudnia 2010 r. r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r.; 

3) Nr 10/80/11/IV z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r.; 

4) Nr 14/155/11/IV z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r.; 

5) Nr 20/237/11/IV z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r.; 

6) Nr 22/289/11/IV z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r. 

 
§ 3 

 
Do uchwał Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie podjętych przed dniem 31 maja 2011 r. stosuje się § 22 pkt 
6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały nr 35/640/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 r.  



 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 maja 2011 r. 

 

 

 
  

      Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      Jacek Protas 
 


